

Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-DMPC-2019-0469-O

Quito, D.M., 11 de septiembre de 2019

Asunto: INSCRIPCIÓN DE INFORMACIÓN DE DIRECTIVA Y REPRESENTANTES PARROQUIALES ASAMBLEA BARRIAL PLANADAS DEL CISNE 2

Manuel Cristobal Tituaña Cevallos En su Despacho

De mi consideración:

Conforme lo determina el Libro I.3, Título II del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, el cual establece el Sistema metropolitano de Participación Ciudadana y Control Social, y en cumplimiento de lo señalado en el artículo I.3.99 del mismo, se procede a la renovación de información de los representantes de la asamblea barrial "PLANADAS DEL CISNE 2".

ADMINISTRACIÓN ZONAL EN LA QUE INSCRIBE LA INFORMACIÓN:	ADMINISTRACIÓN ZONAL EUGENIO ESPEJO		СОСНАРАМВА
BARRIO:	PLANADAS DEL CISNE	NOMBRE DE LA ASAMBLEA BARRIAL :	PLANADAS DEL CISNE 2

DIRECTIVA ASAMBI	EA BARRIAL		
COORDINADOR(A):	TITUAÑA MANUEL	SECRETARIO(A):	TOASA NARCIZA

REPRESENTANTES PARA ASAMBLEA PARROQUIAL					
REPRESENTANTE PARA ASAMBLEA PARROQUIAL #1:	MANUE	L	REPRESENT ASAMBLEA PARROQUIA	AT. #2+	NARCIZA
REPRESENTANTE PARA ASAMBLEA PARROQUIAL #3:	TITUAÑ FERNAN	VIDO .	REPRESENT ASAMBLEA PARROQUIA		ORDOÑEZ LUIS
PERIODO DE VIGENCIÀ DESIGNACIÓN:		Desde: 0- DE 2019		Hasta: 04 DE 2020	ABRIL DE



Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-DMPC-2019-0469-O

Quito, D.M., 11 de septiembre de 2019

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Mgs. Maria Jose Escobar Vera

DIRECTORA METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: WENDY ESPERANZA ALMEIDA GARCIA	wa	SGCTYPC-DMPC	2019-09-10	
Aprobado por: MARIA JOSE ESCOBAR VERA	МЈЕ	SGCTYPC-DMPC	2019-09-11	